

Årsredovisning för
Avarox Bygg AB

559209-5599

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andréas Orava
Styrelseledamot

2024-11-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Avarox Bygg AB, 559209-5599, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trollhättan registrerades år 2019 och bedriver sedan dess byggnadsarbeten med huvudsaklig inriktning på snickeriverksamhet. Försäljningen sker såväl till privatpersoner som företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat 94 %

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 545 669	2 320 891	2 394 619	3 479 505
Resultat efter finansiella poster	194 717	-28 251	-117 405	342 354
Soliditet %	48,3	42,3	54,3	57,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	175 123	-28 251
Balanseras i ny räkning		-28 251	28 251
Årets resultat			181 389
Belopp vid årets utgång	50 000	146 872	181 389

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	146 872
Årets resultat	181 389
Summa	328 261
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	328 261
Summa	328 261

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 545 669	2 320 891
Övriga rörelseintäkter		0	12 373
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 545 669	2 333 264
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 651 450	-1 020 170
Övriga externa kostnader		-328 141	-274 176
Personalkostnader	2	-1 361 973	-1 054 757
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-10 000
Summa rörelsekostnader		-4 351 564	-2 359 103
Rörelseresultat		194 105	-25 839
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 416	260
Räntekostnader och liknande resultatposter		-804	-2 672
Summa finansiella poster		612	-2 412
Resultat efter finansiella poster		194 717	-28 251
Resultat före skatt		194 717	-28 251
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 328	0
Årets resultat		181 389	-28 251

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 000	20 000
Summa materiella anläggningstillgångar		10 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		10 000	20 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 696	11 340
Övriga fordringar		72 593	93 732
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		404 296	207 818
Summa kortfristiga fordringar		563 585	312 890
Kassa och bank			
Kassa och bank		209 490	132 984
Summa kassa och bank		209 490	132 984
Summa omsättningstillgångar		773 075	445 874
SUMMA TILLGÅNGAR		783 075	465 874

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		146 872	175 123
Årets resultat		181 389	-28 251
Summa fritt eget kapital		328 261	146 872
Summa eget kapital		378 261	196 872
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		107 940	38 853
Skatteskulder		16 269	11 995
Övriga skulder		214 163	84 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 442	133 432
Summa kortfristiga skulder		404 814	269 002
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		783 075	465 874

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande räkning redovisas enligt huvudregeln vilket innebär att intäkt redovisas i takt med att arbetet utförs. Ofakturerade utförda arbeten redovisas som intäkt per balansdagen.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-30 000	-20 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
Utgående avskrivningar	-40 000	-30 000
Redovisat värde	10 000	20 000

Underskrifter

Trollhättan

Andreas Orava
Andreas Orava
Styrelseledamot

2024-11-17
Datum